lunedi 8 martedi 9
14:00 attivo (online) attivo (online)
14:30 attivo (online) attivo (online)
15:00 attivo (online) attivo (online)
15:30 attivo (online) attivo (online)

attivo (online)

attivo (online)

mercoledi 10

venerdi 12

lunedi 15

martedi 16

mercoledi 17

giovedi 18 venerdi 19

attivo (online)

attivo (online)

attivo (online)

attivo (online)

attivo (online)

attivo (online)

attivo (online)

attivo (online)

attivo (online)

attivo (online)

lunedi 22

martedi 23

attivo (online)
attivo (online)

attivo (online)

mercoledi 24

attivo (in presenza)

attivo (online)

attivo (in presenza)

attivo (online)

attivo (in presenza)
attivo (in presenza)
attivo (in presenza)

martedi 30

14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
lunedi 29
11:00 attivo (online)
11:30 attivo (online)
12:00 attivo (online)
12:30 attivo (online)

attivo (online)

attivo (in presenza)

15:30 attivo (in presenza)
16:00 attivo (in presenza)
16:30 attivo (in presenza)
17:00 attivo (in presenza)

giovedi 25 venerdi 26

inattivo

online

link Webex

https://unito.webex.com/meet/tutorato.chimica

in presenza
festa



https://unito.webex.com/meet/tutorato.chimica

14:00
14:30
15:00

15:30
16:00
16:30
17:00

14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00

giovedi 2 venerdi 3

mercoledi 8 venerdi 10
attivo (online)
attivo (online)

attivo (online)
attivo (online)
attivo (online)

mercoledi 15 giovedi 16 venerdi 17
attivo (in presenza) |attivo (online)
attivo (in presenza) |attivo (online)
attivo (in presenza) |attivo (online)

attivo (in presenza)
attivo (in presenza)

lunedi 20 martedi 21 mercoledi 22 venerdi 24

attivo (online)
attivo (online)
attivo (online) attivo (in presenza)
attivo (online) attivo (in presenza)
attivo (online) attivo (in presenza)

attivo (in presenza)

lunedi 13 martedi 14

attivo (in presenza)

14:00
14:30

lunedi 3 martedi 4 mercoledi 5 giovedi 6 venerdi 7




attivo (in presenza)
attivo (in presenza)
attivo (in presenza)
attivo (in presenza)

attivo (in presenza)

15:00 attivo (in presenza)
15:30 attivo (in presenza)
16:00 attivo (in presenza)
16:30 attivo (in presenza)
17:00 attivo (in presenza)
lunedi 10
14:00 attivo (online)
14:30 attivo (online)
15:00 attivo (online)
15:30 attivo (online)
attivo (online)

martedi 11

mercoledi 12

venerdi 14

attivo (in presenza)
attivo (in presenza)
attivo (in presenza)
attivo (in presenza)
attivo (in presenza)




